

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างตลาดคอนกรีตคั่นคลองหัวสะแก หมู่ที่ ๗ ตำบลวัดโบสถ์ อำเภอพนสนิม จังหวัดชลบุรี โดย
การเจาะเสาเข็มคอนกรีต

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดโบสถ์

๑. - วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๔๗๑,๐๐๐ บาท

๒. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ๗ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๗๑,๐๐๐ บาท

ก่อสร้างตลาดคอนกรีตคั่นคลองหัวสะแก หมู่ที่ ๗ ตำบลวัดโบสถ์ อำเภอพนสนิม จังหวัดชลบุรี โดยเจาะเสาเข็ม
คอนกรีตอัดแรง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๔.๐๐ เมตร จำนวน ๓๔ ต้น โดยทำการตลาดคอนกรีตกว้างเฉลี่ย ๑.๕๐ ยาว
เฉลี่ยรวม ๕๒ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕-๐.๑๐ เมตร พร้อมลงดินหนาเฉลี่ย ๒.๓๐ เมตร กว้าง ๒.๓๐ เมตร หรือคิด
เป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๗๘ ตารางเมตร เป็นจำนวนเงิน ๔๗๑,๐๐๐ บาท

๓. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๓.๑ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ เมื่อเดือน ธันวาคม ๒๕๖๑

๔. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๔.๑ นายฉลอง บัวกระโทก	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานคณะกรรมการ
๔.๒ นายรวิน กลิ่นไพบูลย์	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๔.๓ นายพนศักดิ์ พิมพ์สิน	เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน	กรรมการ

กำหนดราคากลางโครงการอาคารคอนกรีต ปี 2562 (จ่ายขาด)

รายงานประมาณการอาคารคอนกรีตต้นคลองหัวตะแอก หมู่ที่ 7 ต.วัดโบสถ์ อ.พนัสนิคม จ.ชลบุรี โดยเจาะเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง 0.30 เมตร ยาว 4.00 เมตร จำนวน 39 ต้น

โดยวิธีการ คัดลอกนกริตคกร้างเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาวเฉลี่ยรวม 52 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05-0.10 เมตร พร้อมลงคันทนาเฉลี่ย 2.30 กว้าง 2.30 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่คานับนการ ไม่น้อยกว่า 78 ตารางเมตร

ราชการส่วนท้องถิ่น กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดโบสถ์ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดโบสถ์ งบที่ /2562

กำหนดราคากลางโดยประมาณ วันที่ 3 มกราคม 2562 ราคาน้ำมันที่ 24.00 - 24.99 บาท / ลิตร

ป.ร.4.1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	หน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง Ø 0.30 ม. ยาว 4.00 ม.	13	ต้น	2,300.000	29,900.00	500.00	6,500.00	36,400.00	
2	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง Ø 0.30 ม. ยาว 4.00 ม. (ถิ่นไหล)	26	ต้น	2,300.000	59,800.0	500.00	13,000.0	72,800.00	
3	งานคันทนา (รวมค่าชุบตัว 20 %-30 %)	429.00	ลบ.ม.	50.000	21,450	17.43	7,477.47	28,927.47	
4	งานถางป่าทุคตอ(ขนาดเบา)	78	ตร.ม.	0.000	-	1.65	128.70	128.70	
5	งานคอนกรีต 240 ksc	35.10	ลบ.ม.	2,102.800	73,808.28	306.00	10,740.60	84,548.88	
6	เหล็กเสริม วายเมต Ø 4 มม. 0.20 x 0.20 ม.	78.00	ตร.ม.	46.730	3,644.94	5.00	390.00	4,034.94	
7	เหล็ก RB 6 ม.	0.23	ต้น	21,980.000	5,055.400	3,300.00	759.00	5,814.40	
8	เหล็กข้ออ้อย DB 12 ม.	0.94	ต้น	21,306.920	20,028.500	3,300.00	3,102.00	23,130.50	
9	ลวดผูกเหล็ก	31.03	กก.	30.840	956.965	0.00	-	956.97	
10	ตะปู	34.00	กก.	46.730	1,588.82	0.00	-	1,588.82	
11	งาน ไม้แบบหล่อคอนกรีต	15.00	เมตร	0.000	-	133.00	1,995.00	1,995.00	
12	ไม้แบบ 1"x6"x3.5	20.53	ลบ.ฟ	449.490	9,228.030	0.00	-	9,228.03	
13	ไม้แบบ 1"x8"x4.00	17.33	ลบ.ฟ	503.690	8,728.95	0.00	-	8,728.95	
14	ไม้แบบ 1"x6"x4.00	16.25	ลบ.ฟ	449.490	7,304.213	0.00	-	7,304.21	
15	ไม้คร่าวยึดแบบ	62.90	ลบ.ฟ	570.000	35,853.00			35,853.00	
16	ตัดเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง Ø 0.30 ม. ยาว 4.00 ม. (ถิ่นไหล)	39	ต้น		-	300.00	11,700.0	11,700.00	
17	งานคันทนาทาง (บคทป)	429	ลบ.ม.		-	44.58	19,124.8	19,124.82	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง				277,347.10		74,917.59	352,264.69	

แบบประมาณการราคาโครงการซ่อมแซมคันคลอง ปี 2562 (จ่ายขาด)

ราชการส่วนท้องถิ่น กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวัดโบสถ์

แบบ ปร.5

ประเภท รายการประมาณการคาคอนกรีตคันคลองหัวสะพาน หมู่ที่ 7 ต.วัดโบสถ์ อ.พนมนิคม จ.ชลบุรี โดยเจาะเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง

0.30 เมตร ยาว 4.00 เมตร จำนวน 39 ต้น โดยทำการคาคอนกรีตกว้างเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาวเฉลี่ยรวม 52 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05-0.10 เมตร

พร้อมลงดินหนาเฉลี่ย 2.30 กว้าง 2.30 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 78 ตารางเมตร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดโบสถ์ เลขที่ /2562

กำหนดราคากลางโดยประมาณ วันที่ 7 ธันวาคม 2561 ราคาน้ำมันที่ 27.00 - 27.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F		ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	352,264.36	งานอาคารไม่เกิน 5 แสง	1.3375	471,153.58	1. เงินจ่ายล่วงหน้า = 0 %
					-	2. ดอกเบี้ยเงินกู้ = 6 %
					-	3.เงินประกันผลงาน = 0 %
					-	4.ภาษีมูลค่าเพิ่ม = 7 %
สรุปราคา โดยประมาณ	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ				471,153.58	
	หักลดเป็นเงินโครงการ โดยประมาณ				471,000.00	
	คิดเป็นเงินโครงการโดยประมาณ (ตีแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				471,000.00	

ลงชื่อ (นายบุญทิวา หลินเฒ)
ผู้ช่วยนายกช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นางสาวนิมิตา ช่างไม้)
ปลัด อบต.วัดโบสถ์

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
(นายฉลอง บัวกระโทก)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายอนันต์เอก รัตนเศรษฐ์สิน)
นายก อบต.วัดโบสถ์

เห็นชอบกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 มกราคม 2562

ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง